
                                                                                                                                   

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ БУТОВО 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
   

 

11 октября 2022 года № 2/12 

 

О проведении экспертизы проекта  

решения Совета депутатов  

муниципального округа Южное  

Бутово «О бюджете муниципального 

округа Южное Бутово на 2023 год и 

плановый период 2024 и 2025 годов» 

 

В соответствии с п.2 ст.157 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

законом города Москвы от 10 сентября 2008 года № 39 «О бюджетном устройстве и 

бюджетном процессе в городе Москве», Соглашением от 11.08.2015 г.  № 210/01-14 

«О передаче Контрольно-счетной палате Москвы полномочий по осуществлению 

внешнего муниципального финансового контроля в муниципальном округе Южное 

Бутово в городе Москве», Совет депутатов муниципального округа Южное Бутово 

РЕШИЛ: 

 

1. Провести экспертизу проекта решения Совета депутатов муниципального 

округа Южное Бутово «О бюджете муниципального округа Южное Бутово на 2023 

год и плановый период 2024 и 2025 годов». 

2. Направить в Контрольно-счетную палату Москвы не позднее  01 декабря 

2022 года: 

1) настоящее решение; 

2) проект решения Совета депутатов муниципального округа Южное Бутово 

«О бюджете муниципального округа Южное Бутово на 2023 год и плановый период 

2024 и 2025 годов» с документами и материалами, представляемыми одновременно 

с проектом.  

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.south-butovo.ru.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить главу 

муниципального округа Южное Бутово П.В.Голубцова. 

 

Глава муниципального округа  

Южное Бутово                                                                                   П.В.Голубцов 


